
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

0
.5

.2
0
2
2
 1

3
:2

2
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Zadina Štěpán 

Číslo studenta:  E1357 

Název bakalářské práce:  Vícekriteriální rozhodování a jeho využití při řízení podniku 

Cíl práce: Cílem práce je popsat vybrané metody vícekriteriálního hodnocení variant a 

navazujícího vícekriteriálního rozhodování a na příkladu ukázat možnost jejich využití 

v rámci podnikového managementu. 

Vedoucí práce: Hana Boháčová 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2021/2022 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená bakalářská práce byla vypracována v souladu s cílem i osnovou, je přehledně a logicky uspořádaná. 

Jazyková úroveň i grafická úprava jsou zcela v pořádku. Práce s českými i zahraničními literárními zdroji také. 

Oceňuji samostatnost a kreativitu autora. Jakkoliv se řešení rozhodovacího problému s pouhými dvěma 

variantami může zdát jednoduché, má svá specifika a s těmi se autor vypořádal výborně.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší zjištěná míra podobnosti byla 16 %. I přes tento výsledek jsem přesvědčena, že se nejedná o plagiát. 

Pasáže, které byly systémem označeny jako podobné, jsou řádně citovány. Autoři dokumentů označených jako 

podobné pravděpodobně čerpali ze shodných zdrojů. V praktické části práce žádná významná shoda zjištěna 

nebyla. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jak bylo napsáno výše, váš rozhodovací problém byl specifický tím, že jste rozhodoval jen mezi dvěma variantami. 

Zkuste, prosím, vysvětlit úskalí takového rozhodování. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 17.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


